
                                       

 
 

                            

 

 

   

 

 

“中国学生サッカーリーグ１部優勝!!” 

 
広経大 執念で接戦を制す!! 優勝決定戦は最終日 10 月 27

日（水）吉備国際大Ｇで 13:00 にキックオフ。アウェイにもかかわらず

勝ち点 13 で並んでいた吉備国際大を３－２で下し、4 年ぶり二度目の

優勝を果たしました。そして今、中国リーグ最強の男達は、

チーム一丸となり日本一を目指し始動している。 

 

 

 

 

2002.10.31.優勝特別記念号 

        広島経済大学サッカー部 OB会 事務局(梶山) 

           電話０８２-８７１-１００４ FAX０８２-８７１-１６６６ 

        E-mail:kj-kaji@hue.ac.jp 

 

 

会員のみなさまへ 
                  広島経済大学サッカー部OB会 

                        会長 前田 伸雄 

 

みなさまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、広島経済大学サッカー部の指導・運営におきまして多大な

る協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 おかげをもちまして、サッカー部は、平成 14 年度中国学生サッカーリ

ーグにおいて、見事優勝の栄冠を勝ち取りました。岡光監督はもとより、

大学関係者、みなさま方のご支援の賜物と深く感謝しております。 

 さて、早速ではございますがこの度｢全日本大学サッカー選手権｣に出

場につきましては多額の出費が予想されます。OB のみなさまには出費多

端の折り、誠に恐縮に存じますが、結果を出してくれた後輩のため下記

のとおり寄付金協力の程お願い申し上げます。 

記 

 

１、金 額  一口 ５，０００円以上 

 

２、振込先  広島総合銀行 普通預金 

       口座番号：２０４５０２７ 

       口 座 名：HUE サッカー部 特別会計 

            代表 平田 浩章（ひらた ひろあき） 

以 上 

 

OB会事務局からお知らせ 

 
 

応援用『HUEミニフラッグ』を製作中です。寄付金協力者には記念
品としてもれなく進呈いたします。必ず後日郵送させていただきますのでヨロ

シクご協力いただきますようお願いいたします。 

サイズ：40ｃｍ×30ｃｍ、色：エンジ 

デザインは上記のものとも若干変わります。 

 

応援バスを準備中です。（旅行会社と交渉中） 
☆後発学生応援組と一緒に応援バスツアーに参加しませんか？ 

１．出発予定日：１１月８日（金） <夜・時間は未定> 

２．試 合 会 場：磐田スポーツ交流の里ゆめりあ球技場（日本代表合宿先） 

           静岡県磐田市大久保892-36 電話：０５３８－３８－４１５０ 

３．一 回 戦：VS国士舘大学 １１月９日（土） 11:00キックオフ 
☆詳細については以下のホームページをご覧ください。 

http://college-soccer.com/nation/intercollege/2002/index.html 
３．参 加 費：未 定（安価におさえる予定です） 

４．申込み・お問合せ先：広島経済大学 就職部 梶山 健治  

電話082-871-1004  mail: kj-kaji@hue.ac.jp 

 

 

広島経済大学サッカー部 OB 会会員のみなさまへ 
                広島経済大学サッカー部 

                        監督 岡光 龍三 

 

ＯＢの皆様方には、何時も物心両面において、現役への温かいサポート

をいただき、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。 

 今年の初蹴りには、大勢のＯＢの方々にご参加いただきました。その折

に、新任監督としてチームを代表し、今年こそは全国大会に出場する旨の

挨拶をさせていただいた記憶がございます。 

この度、念願がかなってお約束を果たすことが出来ましたことを、ここに

ご報告申し上げます。全国大会に繋がる、総理大臣杯・天皇杯予選の両方

とも、準々決勝でＰＫ戦での惜

敗という厳しい戦いが続きまし

た。中国学生リーグ戦では、そ

の時の悔しさをバネにチーム一

丸となって戦った結果、広経大

サッカー部の新たな記録となり

歴史となる栄光の証を刻むこと

ができました。（学生には、事あ

るごとに『記憶は薄れるけども、

記録は永遠に残る』と言い諭し

ています） 

全国大会『全日本大学選手権』

の初戦まで、わずか数日しかございませんが、一日一日の練習を大切にし、

ベストコンディションで試合に臨めるよう、最善の努力をし、好結果が出

せるよう頑張っていく所存です。 

 ＯＢの皆様方には、今後とも絶大なるご支援ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

OB 会から現役にプレゼントされた横断幕（手作り 110cm×500cm） 

わざわざ広島からかけ

つけていただいた一期生

の先輩方、絶大なる声援あ

りがとうございました。さ

らに多額の打ち上げ資金

カンパまで協力いただき

ましたこと、あらためて御

礼申し上げます。おかげさまで、学生たちは心ゆくまで勝利の美酒に酔い

しれることができました。 

広島経済大学 FOOTBALL CLUB SINCE 19６７ 

 

 

 

 

 

【全広島サッカー選手権大会】 

○７月１３日（土）１５：００～広島修道大Ｇ （１回戦）ｖｓ広島皆実高校 １－０勝利 

●７月１４日（日）１５：００～第一球技場 （２回戦）ｖｓ広島大学 ０－０（ＰＫ）敗退  

※ベスト８ 

67 

 

                               

                        

                    

 

  


